
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Č.j.  02/334/110650/17/2024/Po Kroměříž, dne 22.11.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Bc. Pospíšilová Gabriela, kancelář č. 507 
573 321 106 
gabriela.pospisilova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
 
Markéta Spáčilová 
Pod Barbořinou 1467 
767 01  Kroměříž 
 
 
Pavel Spáčil 
Pod Barbořinou 1467 
767 01  Kroměříž   

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ STAVBY 

 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne 22.8.2024 podali 

 

Pavel Spáčil, nar. 16.04.1969, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž, 
Markéta Spáčilová, nar. 10.12.1974, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž, 
které zastupuje Ing. arch. Tomáš Karas, IČO 72320435, nar. 1975, Hulínská 3445, 767 01  
Kroměříž 

 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 197 a 212 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů 

 

p o v o l u j e 

 

ve zrychleném řízení stavbu: 

 

"Kosmetický a masážní salon" 
Kroměříž č.p. 1467, Pod Barbořinou 25 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2389 v katastrálním území Kroměříž. 

 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 2 

 
Popis: 

- Jedná se o změnu dokončené stavby spočívající ve stavební úpravě technického podlaží 1.NP  
v rodinném domě pro změnu užívání na provozovnu kosmetického a masážního salonu a pedikůry. 
Stávající příčka mezi místností č. 1.08 -  WC a č. 1.01 - technická místnost bude odstraněna, budou 
provedeny nové zděné příčky YTONG v tomto prostoru pro změnu dispozice, dále oprava vnitřních 
omítek, podlah, dlažeb, obkladů, vnitřních instalací, osazení nových zařizovacích předmětů. 
Provozovna v 1.NP bude nově obsahovat místnost č. 1.08 - WC pro imobilní, místnost č. 1.01  
- úklidovou komoru, místnost č. 1.03 - recepce s prodejnou, místnost č. 1.02 - kosmetika, masáže  
a místnost č. 1.07 - pedikůra. Místnosti č. 1.06 a místnost č. 1.05 - chodby, budou společné pro 
přístup do provozovny i ostatních částí rodinného domu.     

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný architekt 
Ing. arch. Tomáš Karas ČKA 4526 (hlavní projektant) a autorizovaný inženýr pro požární 
bezpečnost staveb Ing. Jakub Šilha ČKAIT – 1006334 (Požárně bezpečnostní řešení); případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Po dokončení stavby – závěrečná kontrolní prohlídka. 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který zabezpečí odborné vedení provádění stavby 
stavbyvedoucím, v souladu s § 159 odst. 1 stavebního zákona. Doklad o oprávnění vybrané firmy 
bude stavebnímu úřadu předložen před zahájením prací.  

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 
povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě 
do kolaudace stavby. 

7. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, ve znění 
pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy.   

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 
a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.  

9. Při provádění stavby budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 272/2011 Sb.  
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací a občanský zákoník. 

10. Při realizaci stavby bude veden stavební deník. 
11. V souladu s § 153 stavebního zákona budou pro stavbu použity jen takové výrobky, materiály 

a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují,  
že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví  
a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání 
stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. 

12. Při provádění stavby je nutno respektovat stávající vedení inženýrských sítí a jejich ochranná pásma  
a práce v těchto ochranných pásmech provádět v součinnosti s jejich správci a vlastníky. 

13. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření a souhlasu EG.D, a.s. zn: H18502-27130816 ze 
dne 15.7.2024: 

Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy při 
splnění těchto podmínek: 

1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci 
stavby/činnosti dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona c. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno 
pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 3 

 
2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 
Jedná se zejména o  místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 
vedení výkopu a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 
informováni. 

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnu před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné 
stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle 
pokynu technika EG.D, a.s.   

4. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismu s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 
stanoveno jinak. 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynu 

technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytyčení nebo po 
jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhu a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným ČSN. 

7. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhu před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku.   

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, CSN 
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, CSN EN 50 522, CSN EN 61 936-1, CSN 73 6005. 

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m  

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení bez ochranných prvku 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

10. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve sdělení c. 
26323850, k existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování EGD a k podmínkám 
činnosti v jeho blízkosti, s platností do 04.07.2026. 

11. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 
konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 
příslušného rozvodného zařízení dle platné CSN EN 50 110-1. 

14. Budou dodrženy podmínky obsažené ve stanovisko VaK Kroměříž, a.s. č.: 1054/2024 ze dne 
31.7.2024: 

Předložená projektová dokumentace řeší stavební úpravy uvnitř části rodinného domu č.p. 1467 
v Kroměříži, ul. Pod Barbořinou, pro účely vybudování kosmetického a masážního salónu. Řešený 
prostor bude přístupný samostatným vstupem ze dvora a nachází se v 1.NP domu. 

Napojení objektu na dopravní a technickou infrastrukturu zůstávají stávající. 

Objekt č.p.1467 je napojen stávajícími přípojkami na vodovodní a kanalizační síť ve správě VaK 
Kroměříž, a.s. 

Vypouštěné odpadní vody z objektu musí splňovat limitní hodnoty schváleného kanalizačního řádu 
města Kroměříž. 

Vzhledem ke skutečnosti, že srážkové vody ze střechy domu jsou odváděny do jednotné kanalizace, 
která je ve správě společnosti VaK Kroměříž, a.s., a část rodinného domu bude využívána pro 
podnikatelské účely, je po dokončení stavebních prací nutné předložit projektovou dokumentaci pro 
výpočet odvodu srážkových vod do veřejné kanalizace dle platné vyhlášky č. 428/2001 Sb., přílohy č. 
16. 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 4 

 
Upozorňujeme, že zájmové území stavby se nachází v ochranném pásmu 2. stupně vodního zdroje 
Kroměříž, jehož správcem je společnost VaK Kroměříž, a.s. Veškeré práce v tomto území podléhají 
ustanovením zákona o vodách č. 254/2001 Sb., ve znění následujících novelizací. 

Společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. souhlasí s realizací stavby dle výše uvedených 
podmínek. 

15. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření CETIN, a.s. č.j.: 206546/24 ze dne 4.7.2024: 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s. 

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN a.s.; 

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby Stavebník 
a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo 
činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami 
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; 

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s.     

16. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí. K žádosti o kolaudační rozhodnutí 
stavebník doloží náležitosti dle § 232 stavebního zákona, zejména identifikační číslo stavby, 
dokumentaci pro povolení stavby s vyznačením nepodstatných odchylek oproti ověřené projektové 
dokumentaci, vyjádření, závazná stanoviska či rozhodnutí dotčených orgánů, vyhodnocení zkoušek  
a měření, revizní zprávy, doklady o shodě použitých výrobků apod.  

17. Platnost povolení záměru je stanovena na 2 roky od právní moci tohoto rozhodnutí. Bude-li se 
stavbou započato v době platnosti povolení, prodlužuje se platnost povolení na 10 let od právní moci 
rozhodnutí.  

 

Účastníci zrychleného řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Markéta Spáčilová, nar. 10.12.1974, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž 
Pavel Spáčil, nar. 16.04.1969, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.8.2024 podali stavebníci žádost o povolení stavby ve zrychleném řízení, uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení. 

Stanovení okruhu účastníků společného řízení: 

Při vymezování účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení 
podle § 182 stavebního zákona přísluší stavebníkovi, vlastníkovi dotčeného pozemku a stavby, městu 
Kroměříž a osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům 
může být stavbou přímo dotčeno. Vlastnická ani jiná práva k dalším nemovitostem, nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena.  

Účastníci řízení, které přizval stavební úřad, jsou:  

Markéta Spáčilová, Pavel Spáčil, Česká spořitelna, a.s., Město Kroměříž, zastoupeno MěÚ Kroměříž, 
odborem investic, EG.D, a.s., Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., CETIN a.s., MUDr. Josef Navrátil, 
Ing. Radim Novák, Ing. Ján Pokorný, Ing. Lucie Pokorná 

Povolení stavby je vydáno ve zrychleném řízení dle ustanovení § 212 stavebního zákona, protože 
stavebník o to požádal a 

a) obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán, 

b) nejde o záměr EIA, 

c) nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle zákona 
o ochraně přírody a krajiny, 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 5 

 
d) stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona, 

e) stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním výkresu 
dokumentace, resp. Stavebník je jediným účastníkem řízení, jelikož se jedná o stavební úpravy uvnitř 
stávajícího objektu a žádné osoby kromě stavebníka nemohou být provedením záměru dotčeny. 

 

Podklady žádosti: 

- Plná moc pro zástupce stavebníka 

- Souhlasy účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním výkrese dokumentace 

- Projektová dokumentace záměru 

- Dokladová část obsahující závazná stanoviska dotčených orgánů a stanoviska vlastníků a správců 
dotčené veřejné technické infrastruktury 

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona. Žádost obsahuje předepsané náležitosti 
a předepsané přílohy.  

Stavební úřad v souladu s § 193 stavebního zákona posuzoval, zda je záměr v souladu s:  

a) územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného území, 

b) cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území a s požadavky na ochranu kulturně 
historických, architektonických a urbanistických hodnot v území, nemá-li obec vydán územní plán, 

c) požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 

d) požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy, 

e) požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu, 

f) ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení, 

které hodnotil a poměřil ve vzájemných souvislostech. 

 

Ad a) 

Stavba je v souladu s platným územním plánem Města Kroměříže, účinným ode dne 22. 2. 2006, včetně 
změny 6A s účinností ode dne 6. 12. 2013. Stavba je navržena v zastavěném území obce, v plochách 
čistého bydlení v rodinných domech - BR. V těchto plochách je umístění předmětného záměru přípustné. 
Provedením stavebních úprav pro změnu užívání několika místností technického podlaží v rodinném 
domě, nebude stávající užívání stavby rodinného domu měněno. Objekt bude stále rodinným domem 
s provozovnou služeb. V plochách BR je přípustné využití pro rodinné domy i základní občanské 
vybavení, včetně provozoven nevýrobních služeb.  

Ad b) 

Město Kroměříž má platný územní plán Města Kroměříže, účinným ode dne 22. 2. 2006, včetně změny 
6A s účinností ode dne 6. 12. 2013. Stavba se nachází mimo památkovou rezervaci, v jejím ochranném 
pásmu, jde o vnitřní dispoziční úpravy v 1.NP objektu a vzhled stavby stavebními úpravami nebude 
dotčen.   

Ad c) 

Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 
s vyhláškou č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu a příslušných technických norem. 

Ad d) 

Při posuzování souladu záměru s požadavky jiných právních předpisů vycházel stavební úřad z vyjádření 
a závazných stanovisek dotčených orgánů. 

Stanoviska sdělili: 
- Souhlasné závazné stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví Krajské hygienické stanice Zlínského 

kraje č.j.: R/2024/3327/3 ze dne 13.8.2024 

- Souhlasné jednotné environmentální stanovisko MěÚ Kroměříž, odboru stavebního úřadu a životního 
prostředí, oddělení ekologie krajiny číslo: R/2024/1548/1 ze dne 7.8.2024 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 6 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Ad e) 

Stavba je na dopravní a technickou infrastrukturu napojena stávajícím způsobem s stávajícími přípojkami, 
které nebudou měněny. Jde o vnitřní stavební úpravy v 1.NP stávajícího rodinného domu. 

Ad f) 

Účastníky řízení jsou v tomto případě stavebníci, vlastníci dotčeného pozemku a stavby, město Kroměříž 
a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům může být 
stavbou přímo dotčeno: Markéta Spáčilová, Pavel Spáčil, Česká spořitelna, a.s., Město Kroměříž, EG.D, 
a.s., Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., CETIN a.s., MUDr. Josef Navrátil, Ing. Radim Novák, Ing. 
Ján Pokorný, Ing. Lucie Pokorná.  

Stavební úřad do podmínek rozhodnutí zahrnul požadavky správců technické a dopravní infrastruktury 
dotčených navrženou stavbou z důvodu ochrany této infrastruktury. Požadavky správců technické  
a dopravní infrastruktury přesahující rámec nutného technického zajištění jimi spravovaných sítí (např. 
odkazy na konkrétní pracovníky správců, odkazy na povinnosti vyplývající ze zákona či požadavky na 
uzavírání občanskoprávních vztahů apod.) do podmínek rozhodnutí zahrnuty nebyly.  

Stavební úřad posoudil, že záměrem nebude dotčeno právo nebo chráněný zájem těchto účastníků řízení. 
Vlastnická ani jiná práva k dalším nemovitostem, nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

Stavební úřad vyhodnotil výše uvedená hlediska ve vzájemných souvislostech. Stavební úřad posoudil 
záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajského stavebního 
úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo 
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně 
stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby  
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 7 

 
- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy  

a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. a) ve 
výši 5 000,- Kč byl zaplacen dne 19.11.2024. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
Ing. arch. Tomáš Karas, IDDS: x9svn6s 
 místo podnikání: Hulínská č.p. 3445/5, 767 01  Kroměříž 1 
 zastoupení pro: Markéta Spáčilová, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž 
 zastoupení pro: Pavel Spáčil, Pod Barbořinou 1467, 767 01  Kroměříž 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Město Kroměříž, zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem investic, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
MUDr. Josef Navrátil, Pod Barbořinou č.p. 1468/23, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Radim Novák, Olomoucká č.p. 785/51, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
Ing. Ján Pokorný, IDDS: piuq22n 
 trvalý pobyt: Kojetínská č.p. 2669/89, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Lucie Pokorná, IDDS: rjixmzu 
 trvalý pobyt: Kojetínská č.p. 2669/89, 767 01  Kroměříž 1 
  
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
  
Dále obdrží: 
Úřední deska MěÚ Kroměříž, úřední deska, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 
 
 



 Spis. zn. 02/334/110650/17/2024/Po str. 8 

 
 
Dle ustanovení § 212 odst. 2 stavebního zákona se povolení vydané ve zrychleném řízení vedle oznámení 
účastníkům zveřejňuje také na úřední desce stavebního úřadu po dobu 15 dnů ode dne vydání.  
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Kroměříž po dobu 15 dnů, a to zároveň  
i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 


		2024-11-26T10:45:30+0100
	Ing. Josef Koplík
	.




